eventual contratação de empresa para fornecimento de tampões de ferro fundido, para 

atendimento das demandas do SAAE Juazeiro/BA, em favor da empresa Licitante: 

KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO FUNDIDO EIRELI, inscrita 

no CNPJ sob nº 28.124.373/0001-93, no valor global R$ 207.500,00 (duzentos e sete mil 

e quinhentos reais), e;   

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições

[...]

Contrato 018/2025.  Contratante: Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental. Contratada: SIMTEC MAQUINAS LTDA. Objeto: Contratação de 
empresa para manutenção com reposição de peças em impressoras térmicas do SAAE- Juazeiro/BA. 
Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 48.600,00 (Quarenta e oito mil e seiscentos reais). Dotação 
Orçamentária: Órgão: 1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 
33.90.39.0000, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 
14.133/21. Juazeiro - BA, 10 de março de 2025. Fabiana de Possídio Egashira Guimarães - Diretora

[...]

Saneamento Ambiental. Contratada: EUNICE FREIRE DOS SANTOS SENA – RESTAURANTE 
- ME. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições preparadas, tipo “marmitex”, 
para atender as necessidades do SAAE Juazeiro. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 60.280,00 
(sessenta mil, duzentos e oitenta reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 1212, Projeto/atividade: 
04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.39.0000, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação 
legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. Juazeiro - BA, 10 de março de 2025. Fabiana de